Prima in tres: In prima determinat de fide secun-

---

13 XXXVIII O    16 connexionem B    17 queri B    21 ibi  
om B    22 virtutibus om B    25 XXII B    27 tres] 3<sup>a</sup> O

dum se; in secunda de fide per comparacionem ad ea que creduntur, XXIIII d. ibi „Hic queritur, si fides“; in 3<sup>a</sup> de ipsa per comparacionem ad eos, qui credunt, XXV d. ibi „Predictis adiciendum“ etc. Circa primum 5 duo facit: Primo continuat se ad precedencia; secundo prosequitur propositum ibi „Fides est virtus“ etc. Et hec pars dividitur in duas secundum quod duas diffinitiones fidei ponit; secunda incipit ibi „Notandum quoque, quod fides“ etc.

10 Circa primum tria facit: Primo diffinit fidem; secundo exponit diffinicionem quantum ad hanc particulam „Que non videntur“, ibi „Quod tamen non de omnibus“ etc; quantum vero ad hanc particulam „Virtus“ ibi „Accipitur autem fides“; quantum vero 15 ad hanc particulam „Que creduntur“ ibi „Aliud est credere in Deum“. 3<sup>o</sup> manifestat quedam que possunt esse dubia ex predictis, que duo sunt: Primum est ibi „Si vero queritur, utrum“ etc; secundum ibi „Cumque diversis modis“. „Notandum quoque est, quod 20 fides“ etc. Hic ponit aliam diffinicionem fidei. Et circa hoc 3<sup>a</sup> facit: Primo venatur diffinicionem; secundo diffinit, ibi „Ait enim Apostolus“ etc; 3<sup>o</sup> movet questionem circa predictam diffinicionem ibi „Si vero queritur“ etc.

25 || Hic est triplex questio: Prima de virtutibus in 1. 83<sup>r<sup>3</sup></sup> generali, secunda de fide communiter, 3<sup>a</sup> de formatione et informitate fidei.

Circa primum queruntur V: Primo de necessitate habituum; secundo, quomodo habitus, qui sunt in nobis, 30 cognoscimus; 3<sup>o</sup> utrum virtutes sint habitus; 4<sup>o</sup> de divisione virtutum in intellectuales, morales et theologicas, V<sup>o</sup> de numero virtutum theologicarum.

---

6 etc. om O 9 quod fides om V 12 non<sub>1</sub> om B 13 vero  
autem VB 14 vero om B 17 est] eo B 18 utrum etc]  
utrum illa VB 21 venatur om B 22—23 questionem quan-  
dam VB 25 prima est B 30 cognoscamus VB

[Quaestio secunda.]

I. 86<sup>v</sup><sup>β</sup> || Deinde queritur specialiter de fide. Et circa hoc queruntur V: Primo quid sit fides, 2<sup>o</sup> de actu eius, 3<sup>o</sup> de subiecto, 4<sup>o</sup> an sit virtus, 5<sup>o</sup> de ordine eius ad alias virtutes. 5

[Articulus 1.]

Utrum diffinitio Apostoli de fide sit sufficiens secundum omnem sui partem<sup>1</sup>.

[1.] Ad primum sic proceditur: Apostolus Hebr XI<sub>1</sub> dicit quod fides est substancia sperandarum rerum, argumentum non apparens. Et videtur quod inconvenienter diffiniat fidem: Nullus habitus est substancia. Fides est habitus. Ergo non est substancia.